08/11/2019 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/CA551D66/03AOLTBLRdw1Vx3mUr3c2_Iy7Df3bbYMUUl_wT_gc-7Yr6pAUmjg9GPmkM_d7b681Lic… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 121/2019 – GP/PMFP

RETIFICAÇÃO

Na portaria nº 121/2019, publicada no Diário Oficial dos Municípios
do estado do Rio Grande do Norte no dia 23 de outubro de 2019,
edição 2132,

ONDE SE LÊ: para participar de uma REUNIÃO SOBRE
OFERTA DE CRÉDITO PARA INVESTIMENTOS NOS
MUNICÍPIOS, a ser realizada na sede da FEMURN, localizada na
Rua Maria Auxiliadora, 756, Tirol – Natal/RN.

LEIA-SE: para participar de uma REUNIÃO SOBRE OFERTA DE
CRÉDITO PARA INVESTIMENTOS NOS MUNICÍPIOS, a ser
realizada no dia 24/10/2019, na sede da FEMURN, localizada na Rua
Maria Auxiliadora, 756, Tirol – Natal/RN.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 23 de
outubro de 2019

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:CA551D66

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/10/2019. Edição 2133
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/